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
MENTO. € 54.000 - CLASSE G - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): 100,70

CASOLARE DA RISTRUTTURARE TRA 
POLVERIGI E CASENUOVE DI OSIMO . REA-
LIZZABILI 1-3 APP. INDIPENDENTI, MQ.230 
TOT. MQ.1800 DI CORTE PRIVATA. PRO-
GETTO E PREVENTIVI A DISPOSIZIONE. 
- CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

VENDIAMO IN PALAZZO SIGNORILE APPARTA-
MENTO AL 1 PIANO CON ASCENSORE DI MQ 107 
- SALA, AMPIA CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 
3 CAMERE , 2 BAGNI , CANTINA , POSTO AUTO 
CONDOMINIALE - PAVIMENTI PARQUET E BUONA 
DIVISIONE INTERNA € 130.000 - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

BILOCALE CON AMPIO GIARDINO PRIVATO, CO-
STR. 2000. INGR. IND. L’MMOBILE HA UNA PAR-
TE GIORNO OPEN SPACE, BAGNO COMPLETO 
DI VASCA IDROMASSAGGIO E CAMERA. OTTIME 
RIFINITURE. SILENZIOSISSIMO. € 78.000 TRAT-
TABILI. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO P.1^, SALONE, CUCINA 
GRANDE, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO 
CON BOX DOCCIA E FINESTRA. TUTTO IN 
BUONE CONDIZIONI. CANTINA. CONDOMINIO 
RISTRUTTURATO 2016. ZONA FORTE SCRIMA 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE CON 
GIARDINO PRIVATO SU TUTTO IL PRO-
PRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, POR-
ZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO 
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €650/MESE 
SOLO REFERENZIATI - CLASSE D - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 164,32 

OTTIMO INVESTIMENTO CON OTTIMA RESA, 
IMU BASSISSIMA E SPESE DI CONDOMINIO 
NULLE. MINIAPPARTAMENTO RISTRUTTURATO 
CON INGRESSO INDIPENDENTE. AMPIO GIAR-
DINO IN COMUNE CON IL VICINO. . € 39.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

3829.0 ZONA FORTE SCRIMA

3821.0 ZONA GRAZIE

3852.0 ZONA ANGELI DI VARANO

3709.0 ZONA VIA ASCOLI PICENO

3861.0 ZONA BRECCE BIANCHE

3587.0 APP. RISTRUTTURATO

3867.0 3^ PIANO VIA MAGGINI

3775.0 ZONA SERVITA 

3411.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!!

3785.0 AFFARE!!! 

114.4 PERMUTO Casolare CON appartamento al Mare

3815.0 ZONA VIA PESARO

3481.0 TORRETTE!!! 

3805.0 A SOLI € 48.000 TRATTABILI

1806.1 AFFITTASI NUOVO 2008 2441.0 GRAZIE BASSE

 € 48.000tr € 54.000  € 400.000 € 90.000 

 € 90.000  € 78.000 tr

 € 39.000 € 95.000 tr

 € 130.000tr  € 130.000

www.volkswagen-veicolicommerciali.it

L’immagine della vettura è puramente indicativa. Per maggiori informazioni: www.volkswagen-veicolicommerciali.it
Valori massimi: consumo di carburante ciclo comb. 5,7 l/100 km – CO2 150 g/km.

Per le vostre passioni più incontenibili.

Volkswagen Caddy. 
Più spazio alla tua voglia di libertà.
Vivi al massimo le tue passioni con tutto lo spazio, il comfort e la tecnologia di Volkswagen 
Caddy. L’unico della categoria con abitacolo da 5 o 7 posti, motori TDI, trazione integrale 
4MOTION e cambio automatico DSG. Vieni a scoprire la forma più evoluta di libertà.

ANCONA - Via Natalucci, 2 - Zona ind. Baraccola - Tel. 071.29028 - vwancona@viavaispa.it  

CIVITANOVA MARCHE - Via De Amicis, 86/88 - Tel. 0733.770588 - info@viavaispa.itVia Vai
www.viavaispa.it                  ViaVai Ancona                  ViaVai CivitanovaMarche
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CHIARAVALLE 
CORSO MATTEOTTI

quadrilocale ottime
condizioni interne,
balcone, soffitta, t.a.m. 

12

ANCONA  
VIA VENETO

quadrilocale
panoramico, ascensore
cantina posto auto

PALOMBINA VECCHIA 
VIA MARCHE

trilocale buone
condizioni interne,
soffitta, garage singolo,
ascensore 

25

34
470,00 
mensili

RENT TO BUY 

Appartamento mq 75
piano ultimo balcone
garage con bagno 
OFFAGNA

87.000

130.000

MARCELLI 
VIA CASTELFIDARDO

ingresso
soggiorno/pranzo
angolo cottura due vani
bagno balconi posto
auto esterno

63
96.500

tratt. riservate

V I A   M A R S A L A   N .  1 9

ANCONA (Piazza Stamira)

0 7 1   2 0 7 0 0 3 0

14

PATERNO  
VIA PAOLETTO

fondo agricolo EURO
230.000 
composto da numero
due case singole corte
di mq. 4.000 circa e 10
ettari di terreno agricolo
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
2 camere matrimoniali 1 singola un 
locale lavanderia un bagno un ter-
razzo con vista città di mq 20 circa. 
classe energ. F Ottimo prezzo da 
non perdere! 

A3268 - ANCONA ZONA VIA MONTEGRAPPA 
vendiamo ottimo appartamento 
di mq.100 composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, due 
matrimonilai, 1 bagno, 1 cameretta/
studio, cantina, Progetto di ristruttu-
razione e ridivisione presso i nostri 
uffi ci € 155.000,00 poco trattabili 
Ape in fase di richiesta

A3299: ANCONA GHETTARELLO 
vendiamo app.to di mq 80 ristrutturato sito 
al piano primo sviluppato su due livelli P1: 
ingresso salone, cucinotto con accesso 
alla terrazza panoramicissima vista mare 
di mq 13 P2: una matrimoniale con cabina 
armadio, una singola, un bagno. PT locale 
di complessivi mq 68 adibiti a garage con 
bagno (possibilità di ricavare anche una ta-
vernetta). Euro 138.000 trattabili compresi 
arredi classe energ. in fase di richiesta

A3330 -ANCONA VIC. CORSO GARIBALDI 
vendiamo appar tamento da 
rivedere internamente di cir-
ca 72mq. da risuddividere in 
ingresso,soggiorno con angolo 
cottura,1 matrimoniale ed un 
bagno ottimo anche per investi-
mento € 90.000,00 Ape in fase 
di richiesta

A3328 - ZONA VIALE 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  F U O R I  A N C O N A

N U O V E  C O S T R U Z I O N I

Vendesi App.to mq 210 - Bellissimo 
sviluppato su 2 piani - Ingr. sogg, cuci-
na abit.salotto doppio,studio,1 matrim.
scala interna accesso alla mansarda 
abit. salottino, terrazzo mq.8 - cami-
netto,1 matrim con bagno interno,lava
nderia,ripost,camera,studiolo. Ottimo!

A3098:ZONA CENTRO STORICO 
e vicinanze università di economia 
vendiamo app.to con posto auto con-
dominiale composto da :ingresso sala 
cucina abitabile balcone e terrazzino 1 
bagno - al piano superiore due camere 
matrimoniali una camera singola 1 
bagno ripostiglio ottimo anche per 
investimento ad euro 130.000 di poco 
trattabili

A3310 - QUARTIERE ADRIATICO 

A3324 - ANCONA ZONA VIA RUSSI 

Via Podgora vendiamo grazioso app.to ristrutturato 
mq. 70 sito al piano terra composto da: ingresso sog-
giorno con angolo cottura, ampio studio/cameretta 
senza fi nestra, 1 matrimoniale, 1 bagno, 1 ripostiglio, 
lavori di ristrutturazione appena conclusi rivestimenti 
impianti ed infi ssi in pvc con dv, portone blindato, cal-
daia nuova. L’appartamento viene venduto completo 
di cucina elettrodomestici e mobili del bagno su mi-
sura. Ape in fase di richiesta € 120.000 trattabili € 
15.000 di recupero fi scale per la ristrutturazione.

vendiamo in esclusiva Appartamento 
mq. 100 ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, tre camere di cui 
una matrimoniale e due camerette, 
due bagni, balconi, giardino, garage 
singolo, cantina , soffitta. Classe 
energetica E € 168.000,00

S666 CENTRO STORICO NUMANA
Vendiamo palazzina cielo terra in 
Centro Storico Numana Ottima 
Posizione sia per la citta’ che 
per il mare.L’Appartamento e’ 
composto da piano terra sala, 
cucina, una camera e un bagno.
Al piano superiore 2 camere e 2 
bagni. euro 250.000 trattabili

S683 NUMANA MARCELLI 

S682: A SIROLO A3219:COLLEMARINO 

vendiamo in esclusiva appartamento 
in residence ultimo piano panorami-
cissimo e luminoso da ristrutturare 
internamente con ascensore. mq 64 
composto da ingresso sala due camere 
bagno,piccolo terrazzino a livello,termo 
autonomo,classe energetica in fase di 
richiesta,al piano superiore terrazzo di 
proprieta’ mq 125,posto auto esterno 
asssegnato €130.000.00

considerato il gioiello della Riviera del Conero, tra il verde del 
Monte e il blu del mare,sorge il nuovo complesso residenziale 
Via San Francesco.Residenze di pregio costruite in classe 
energetica A, nel rispetto delle norme antisismiche con un 
design moderno.Il complesso residenziale è composto da 
quattro appartamenti al piano terra con giardino privato e corte 
pavimentata,quattro appartamenti al piano primo con balconi 
e terrazzi e tre appartamenti al secondo piano con terrazzi.
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
di 100 mq, posto al piano primo, con ascensore, com-
posto da ingresso, salone con accesso a balcone, 
grande cucina abitabile con veranda adibita ad uso 
lavanderia, una camera matrimoniale, una ampia ca-
mera singola, grande ripostiglio, bagno fi nestrato con 
box doccia. Completano la proprietà una corte privata 
di mq 20, una cantina e un posto auto in garage con-
dominiale. Riscaldamento centralizzato con contabi-
lizzatori. Classe en. F. Richiesta 140.000 euro tratt. 

A4073 - APPARTAMENTO DI MQ 65 A3710 - PIAZZALE CAMERINO 

al piano rialzato composto da 
ingresso, sala, cucina abitabile, 
camera matrimoniale, riposti-
glio/lavanderia, bagno, garage, 
cantina e giardino in uso esclusi-
vo. Termo autonomo. Richiesta 
€ 65.000 trattabili. Classe ener-
getica: G. 

In contesto riservato, proponiamo 
in vendita appartamento di mq 55, 
posto al primo piano, composto 
da ingresso, cucina abitabile, sala, 
camera matrimoniale con balcone, 
antibagno e bagno finestrato. Da 
rivedere internamente. Riscaldamento 
a stufa. 
Classe energetica G. 
Richiesta € 45.000.

A3910 - ZONA PIANO 

in zona pianeggiante e servitissima 
proponiamo in vendita appartamen-
to molto luminoso di mq 102, posto 
al piano 5° con ascensore, compo-
sto da ingresso, sala, cucina abitabi-
le, due camere matrimoniale, bagno 
con fi nestra, ripostiglio, due balconi 
e soffi tta.  Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: € 70.000. 

A4046 – CENTRO STORICO 

Appartamento di mq 80 al piano 
primo rialzato composto da in-
gresso, corridoio, cucina abitabi-
le, tre camere, bagno fi nestrato 
con box doccia, ripostiglio, canti-
na, balcone.
Termo autonomo.
Classe energetica: G.
Richiesta € 120.000 trattabili.

A3200 - BORGO RODI 

Appartamento recentemente 
ristrutturato, posto al 3°piano 
con ascensore, composto da 
ingresso, salone, cucina abita-
bile, 2 camere, bagno. Box Auto 
e cantina. Termo centralizzato. 
Classe energetica “G” Richiesta 
230.000 euro. 

A3162 – BELLA SOLUZIONE VIC. VIA URBINO

Appartamento di mq 120, posto 
al piano primo, con ascensore, 
composto da ingresso, salone, 
cucina abitabile, tre camere ma-
trimoniali, un bagno, cantina e 
box auto singolo. Termo autono-
mo. Classe energetica F. 
Richiesta 125.000 euro tratta-
bili.

A4037 – ZONA VIA TAGLIAMENTO 

Appartamento di mq 65 al piano se-
condo, senza ascensore, composto 
da ingresso, sala, cucina abitabile, 
camera matrimoniale (possibilità di 
realizzare la seconda camera), ba-
gno, balcone, cantina, posto auto. 
Ottimo per uso investimento. Classe 
energetica: G. Richiesta: € 100,000 
trattabili.

A4060 – PIANO 

In zona pianeggiante e molto servita, 
proponiamo in vendita appartamento in 
ottime, di mq 70, posto al piano terzo, 
senza ascensore, composto da ingres-
so, soggiorno con cucina, una camera 
matrimoniale con cabina armadio, una 
camera singola, bagno fi nestrato, due 
balconi e soffi tta. Riscaldamento autono-
mo. Classe energetica: F. 
Richiesta: € 70,000 trattabili.

A3958 - CENTRO STORICO 

Nelle vicinanze della facoltà di Economia 
e Commercio, proponiamo in vendita ap-
partamento di mq 95, posto al piano se-
condo rialzato, ed ultimo, senza ascenso-
re, composto da ingresso, sala, cucinino, 
tre camere, doppi servizi e due piccoli 
balconi. Ideale come uso investimento. 
Termo autonomo. Classe energetica : G. 
Richiesta 110.000 euro trattabili. 



V-4200 POLVERIGI appartamento di recente 
costruzione con ingresso indipendente e giar-
dino. Appartamneto al piano terra con ingresso 
indipendente, composto di soggiorno con stufa 
a pellet (predisposto per camino), cucina aperta 
sul soggiorno, n.2 matrimoniali, ampio bagno e 
ripostiglio con lavanderia, balcone panoramico 

in soggiorno e giardino con accesso esterno o dalla cucina. Completano l’apparta-
mento un ampio garage per 2 auto con annessa cantina con bagno.Prezzo € 125.000

V-3832 ANCONA VIA BARILAT-
TI in palazzina quadrifamiliare 
antisismica, vendiamo app.to di 
mq 80 al piano terra con ingres-
so indipendente composto da 
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

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5612 - TORRETTE: appartamento 55 
mq circa ristrutturato con con giardi-
no di 60 mq circa pavimentato, posto 
al piano terra (ultimo piano, nessuno 
sopra) su palazzina di recente ri-
strutturazione di 4 unità, composto 
da ingresso da cancello nella corte, 
soggiorno con cucina a vista, camera, 

bagno finestrato. 78.000 €.  Classe en. in via di def

5624 – ZONA QUESTURA luminosis-
simo appartamento di 95 mq circa po-
sto al 4° e penultimo piano con ascen-
sore composto da ingresso, cucina, 
sala, 2 camere, bagno, 2 balconi, 
cantina e garage di 30 mq. Rifiniture 
interne originarie. LIBERO SUBITO. € 
115.000. Classe en. In via di def.

5605 - POSATORA: panoramico VI-
STA MARE, app.to 95 mq  al 2° pia-
no con asc. composto da soggiorno, 
cucina, 3 camere, 2 bagnI finestrati, 2 
balconi, 2 ripostigli e cantinetta. Rifi-
niture interne in gran parte originarie. 
La terza cameretta attualmente è un 

tutt’uno con il soggiorno, ma è facilmente ripristinabile. 115.000 €. Clas-
se en. In via di def.

5520 - PINOCCHIO/MONTEDAGO: lu-
minosissimo e panoramico  app.to 76 mq 
al 2° ed ultimo piano con asc., palazzina 
del 2005 senza barriere architettoniche, 
completamente ristrutturato, composto 
da ampio soggiorno con angolo cottura 
e balcone, camera matrimoniale, camera 

singola, bagno finestrato, ripostiglio, lavanderia, garage. Zanzariere e Condizionato-
re. Classe E: G. 178.000 €.

5622 – VIA MONTE MARINO: lu-
minosissimo appartamento di 70 
mq circa posto al 4° ed ultimo pia-
no su entrata di 8 famiglie, com-
posto da ingresso, cucina, sala, 2 
camere, bagno, balcone, cantina. 
Interno rifiniture anni 70. Esterno 

buone condizioni. LIBERO SUBITO. € 49.000. Classe en. In fase di def.

5073 – ZONA PINOCCHIO: app.to di 
68 mq circa posto al piano terra con 
ingresso indip., composto da ingresso 
in corte pavimentata di 20 mq circa 
adibibile a posto auto, soggiorno con 
angolo cottura, antibagno, bagno fine-
strato con doccia, camera matrimoniale 

e cameretta nel soppalco. Ottime condizioni, subito abitabile, costruito da soli 8 
anni. € 95.000. Classe en. In via di def.

5390 - ZONA CENTRO: app.to 131 
mq PANORAMICISSIMO CITTA’ al 
4° piano con asc., composto da in-
gresso, salone plurifinestrato, tinel-
lo/cucinino, 2 camere matrimoniali 
(possibilità di ricavare facilmente 3° 
camera), 1 bagno, 2 ripostigli, 3 bal-

coni, soffitta e posto auto interno. Rifiniture interne originarie. Termo centra-
lizzato con contabilizzatori. 225.000 €. Classe en. In via di def.

La serenità di vendere e comprare casa
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C6686 ALLA PANORAMICA CON GIARDINO E GARAGE

C7014 ZONA GRAZIE, PANORAMICO CON GARAGE

C7022 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO CON TERRAZZA VISTA MARE

C23 SPLENDIDO ATTICO VISTA MARE

C6871 VILLETTA A SCHIERA A MONTEDAGO

C5847 TERRAZZO IN CENTRO STORICO

C7017 ATTICO CENTRALISSIMO CON VISTA BELLISSIMA SUL MARE

C6839 VILLETTA DI RECENTE COSTRUZIONE A GALLIGNANO

Quartiere Adriatico in ottimo contesto proponiamo splendido appartamen-
to completamente ristrutturato di ampia metratura con doppio ingresso 
posto al 1° piano. La soluzione si compone di ingresso, salone doppio, cuci-
na abitabile con balcone, sala da pranzo, servizio con lavanderia, 2 bagni 
con fi nestra, disimpegno notte dove troviamo 3 grandi camere matrimonia-
li. A completare la proprietà un giardino di circa 150 mq e garage singolo di 
35 mq. Tutto in ottimo stato ad un prezzo eccezionale!!!

Parte alta delle Grazie, in zona servita, proponiamo appartamento 
posto al 2°piano con ascensore e garage. La soluzione è composta 
da ingresso, sala con balcone, soggiorno con balcone, cucinotto, 
bagno con box doccia, 2 camere matrimoniali. L’appartamento 
ha infi ssi nuovi, impianto di riscaldamento autonomo ed è molto 
ben tenuto. Da vedere!!!

A pochi minuti dal centro di Numana e dalle incantevoli spiagge della riviera del Conero, al 
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